様式１（第４関係）

東大和市立蔵敷公民館図書室ボランティア登録申込書

           □ 新 規     □ 更 新

 東大和市立中央公民館長 殿

提出日   年  月  日

下記のとおり、申込みいたします。

ふ り が な

名   前

連 絡 先

電 話        －        －

Mail

住   所

〒   －

応募資格

該当する□に

を記入後、付属情

報を記入してく

ださい。

□ 司書資格   →  取得年度   年  月

□ 図書館業務 6か月以上 期間：   年  月～   年  月

□ 図書室ボランティアの役割に強い関心と積極的姿勢

―――――――――――――――――――――公民館使用欄――――――――――――――――――――――

受 付 日 年   月   日 登録台帳番号

登録台帳への登録日 年   月   日

登録証の交付・物品の貸与 年   月   日